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Daftar Absensi Mahasiswa

NoMahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Total
Hadir

1
202110215090 - ABU
RAHMAN
SYAIFULLOH

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

2
202110215189 - ANAK
AGUNG NGURAH
ANGGA PUTRA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

3
202110215092 - BILY
ARDIANSA

V V V V V V V V V V X V V X V V 14

4
202110255019 -
DADAN MUDRIKA

V V V V V V V V X V V V V V V V 15

5
202110255010 - DELLA
ROSA YUSDI TIARA
PUTRI

V V V V V V X V V V V V V V X V 14

6
202110215006 -
ENDAH NINGRAT
JATI PRAKOSO

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

7
201910215051 -
FARISTIAN BAKTI
CHANDRA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

8
201910215069 -
IHSANUL ARIF

V X V V V V V V V V V V V V X V 14

9
202110215005 -
IKHSAN
FERDIYANSAH

V X V V V V V V V V V V V V V V 15

10
201910215095 -
IKHWAN
ABDURRAHMAN

V V V V V V X V V V V V V V V V 15

11
202110255024 -
MUHAMAD DIFARI
SAFAR

V V V V V V X V V V V V V V X V 14

12
202110215126 -
MUHAMMAD
LUQMAN ARIF AMIN

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

13
201910215008 -
MUHAMMAD NUR
FIRDAUS

V X V V V V X V V V V V V V X V 13

14
202110215065 -
MUHAMMAD RIFAI

V V V V V V V V V V V V V V X V 15

15
201910215050 -
MUHAMMAD RIZA
ZAKARIA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

16
201910215308 -
REYNALDI
GUNAWAN

V V V X X X V V V V V V V V V V 13

17
202110215127 - RIDHO
ANWAR RICHO
MAULANA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

18
201910215013 -
RIDWAN PROBO
SETIADI

V X V V V V V V V V V X V V V V 14

19
201910215048 - ROBBY
ASHARI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

20
201910215024 - ROJA
ARIPHA
PEBRIANSYAH

V V V V V X X V V V V V V V V V 14

21
202110255009 -
SAHMIL HABIBI
HARAHAP

V V V V V V V V V V V X V V V V 15
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22
202110255018 -
SHIDQUL AZAIM
AHIRAF

V V V X V V X V V V V V V X V V 13

23
202110215066 - SISKA
RIZKI AMELIA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

24

202110255001 -
THOMAS
ROMYANSEN
ARYAFANGGER

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

25
202110215060 -
YUDHISTIRA BAYU
KUNCARA

V V X V V V V V V V V V V V X V 14

26
201910215067 - ZAIN
FIKRI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16
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Program Studi : S1 TEKNIK INDUSTRI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : MKDU-2005 - Bahasa Inggris Kelas Kuliah : 3B101

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201910215008 - MUHAMMAD NUR FIRDAUS 79 54.00 58.00 74.00 75.00 64.95 B-
2 201910215013 - RIDWAN PROBO SETIADI 86 58.00 58.00 70.00 69.00 64.75 B-
3 201910215024 - ROJA ARIPHA PEBRIANSYAH 86 80.00 70.00 72.00 70.00 74.30 B+
4 201910215048 - ROBBY ASHARI 100 78.00 85.00 80.00 80.00 83.00 A
5 201910215050 - MUHAMMAD RIZA ZAKARIA 100 74.00 82.00 80.00 78.00 80.60 A
6 201910215051 - FARISTIAN BAKTI CHANDRA 100 78.00 73.00 74.00 70.00 76.30 A-
7 201910215067 - ZAIN FIKRI 100 72.00 55.00 78.00 72.00 70.30 B
8 201910215069 - IHSANUL ARIF 86 76.00 85.00 70.00 73.00 78.35 A-
9 201910215095 - IKHWAN ABDURRAHMAN 93 70.00 52.00 72.00 69.00 66.85 B-

10 201910215308 - REYNALDI GUNAWAN 79 72.00 72.00 52.00 58.00 67.20 B-
11 202110215005 - IKHSAN FERDIYANSAH 93 74.00 61.00 71.00 69.00 70.45 B
12 202110215006 - ENDAH NINGRAT JATI PRAKOSO 100 80.00 73.00 78.00 70.00 77.20 A-
13 202110215060 - YUDHISTIRA BAYU KUNCARA 86 54.00 70.00 70.00 60.00 65.10 B-
14 202110215065 - MUHAMMAD RIFAI 93 82.00 73.00 78.00 70.00 77.00 A-
15 202110215066 - SISKA RIZKI AMELIA 100 80.00 67.00 79.00 82.00 78.50 A-
16 202110215090 - ABU RAHMAN SYAIFULLOH 100 68.00 52.00 79.00 72.00 68.50 B
17 202110215092 - BILY ARDIANSA 86 78.00 67.00 57.00 52.00 66.90 B-
18 202110215126 - MUHAMMAD LUQMAN ARIF AMIN 100 66.00 49.00 79.00 71.00 66.85 B-
19 202110215127 - RIDHO ANWAR RICHO MAULANA 100 66.00 52.00 77.00 74.00 68.30 B
20 202110215189 - ANAK AGUNG NGURAH ANGGA PUTRA 100 72.00 52.00 80.00 70.00 69.10 B
21 202110255001 - THOMAS ROMYANSEN ARYAFANGGER 100 64.00 40.00 77.00 76.00 64.70 B-
22 202110255009 - SAHMIL HABIBI HARAHAP 93 56.00 70.00 74.00 70.00 69.20 B
23 202110255010 - DELLA ROSA YUSDI TIARA PUTRI 86 72.00 70.00 72.00 77.00 74.05 B+
24 202110255018 - SHIDQUL AZAIM AHIRAF 79 68.00 46.00 58.00 60.00 59.50 C
25 202110255019 - DADAN MUDRIKA 93 76.00 67.00 76.00 78.00 75.50 B+
26 202110255024 - MUHAMAD DIFARI SAFAR 86 54.00 48.00 75.00 71.00 61.75 C+








